



سرت اسباب بازی یا خودروی هیوندا

دو سارق که سوار بر خودروی هیوندا به مغازه‌های اسباب بازی فروشی در کرج و فردیس دستبرد می‌زدند، بازداشت شدند.

سرهنگ محمد نادریگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی کرج با مطرح شدن شکایت‌های مشابه درباره سرقت از مغازه‌های اسباب بازی در کرج و فردیس در این باره تحقیق کردند. بررسی‌ها نشان داد که سارقان دو نفر هستند که با خودروی هیوندا آلود قدیمی در نیمه‌های شب وارد مغازه‌های اسباب بازی فروشی شده و مرتکب سرقت می‌شوند. مأموران پلیس در جریان بررسی دوربین‌های مداربسته یکی از سارقان را که از مجرمان سابقه‌دار بود شناسایی و بازداشت و مقداری از لوازم سرقت شده را در محل کشف کردند. متهم در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی با همدستی یکی از دوست‌هایش اعتراف کرد. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت همدست وی هم بازداشت شد و به جرمش اعتراف کرد. متهمان گفتند که لوازم سرقت شده را به قیمت پایین‌تر به رهگذران می‌فروختند که تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر آنها جریان دارد.

مردان هزار چهره گرفتار پلیسی شدند

فرمانده انتظامی استان البرز از بازداشت اعضای یک باند کلاهبرداری خبر داد که با معرفی خود به عنوان کارگزاران دولتی از شهروندان کلاهبرداری کرده‌اند.

به گزارش جوان، سردار عباسعلی محمدیان توضیح داد: مأموران پلیس با دریافت گزارشی مبنی بر اینکه افرادی با تشکیل باند و سوء استفاده از عناوین دولتی با سوزوهای مورد نظر خود که اغلب بیمتکاران هستند، تماس گرفته و تقاضای کمک با موضوعات مختلف از قبیل کمک به امور خیریه، بیماران صعب‌العلاج می‌کنند. بررسی موضوع در دستور کار اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت. در بررسی‌های اولیه کارآگاهان مشخص شد که متهمان در آخرین فعالیت مجرمانه خود با دستیابی به شماره تلفن پیمانکاران شهرداری و تماس با آنها و معرفی خود به عنوان یکی از مسئولان استانی از آنها می‌خواهند که در امور خیریه مشارکت کنند و این افراد نیز بدون بررسی و احراز هویت فرد تماس گیرنده با این اطمینان که شخص مورد نظر با آنها تماس گرفته است، مبالغی را به شماره حساب ارائه شده واریز می‌کنند. فرمانده انتظامی استان البرز تصریح کرد: کارآگاهان در جریان تحقیقات خود کلاهبرداران را در استان خوزستان شناسایی و در جریان چند عملیات جداگانه چهار متهم را بازداشت کردند. سردار محمدیان گفت: در تحقیقات تکمیلی کارآگاهان مشخص شد که متهمان در استان‌های اصفهان، خوزستان، گیلان، فارس و البرز به این شیوه بیش از ۱۰۰ فقره کلاهبرداری انجام داده‌اند.

سردار محمدیان با بیان اینکه این افراد اغلب خوش صحبت و خوش‌بیان هستند با معرفی خود به عنوان فردی صاحب نفوذ یا مسئول یک ارگان یا سازمان دولتی اطمینان‌طرف مقابل را جلب کرده و از وی می‌خواهد که با او همکاری کند به شهروندان توصیه کرد قبل از هر اقدامی از هویت واقعی تماس گیرنده مطمئن شده و صرفاً به این دلیل که لحن کلام وی شبیه آن فرد مورد نظر است به او اطمینان نکرده تا گرفتار دام شیادان نشوند.

فرمانده انتظامی استان البرز در پایان خاطر نشان کرد: شهروندانی که به این شیوه مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند، می‌توانند به پلیس آگاهی البرز واقع در میدان طالقانی ابتدای بلوار تعاون مراجعه کنند.

مرد جوانی که در جریان درگیری شبانه مهمانش را ابا ضربه چاقو به قتل رسانده‌است در مقابل جشمان همسرش از طبقه ۱۳ برج مسکونی په پایین سقوط کرد و محل باخت. به گزارش جوان، ساعت یک باسداد جمعه ۲۴ بهمن ساکنان برج ۱۸ طبقه‌ی در خیابان اردستانی حوالی دریاچه چیتگر با صدای مهیبی از خانه‌هایشان به داخل خیابان آمدند. اهالی برج مسکونی داخل حیاط برج با جسد مرد ۴۰ساله‌ای روبه‌رو شدند که حکایت از آن داشت از بالکن یکی از طبقات به پایین سقوط کرده و جانیخته است. شاهدان با دیدن این صحنه دلخراش بلافاصله موضوع را به اداره پلیس اطلاع دادند و لحظاتی بعد هم تیمی از مأموران کلاتری عوراضی در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مرد فوت شده پرویز نام دارد و ساکن طبقه ۱۳ برج مسکونی است که لحظاتی قبل هم همسرش موضوع درگیری او با مهمانش را به پلیس خبر داده‌است.

بدین ترتیب مأموران پلیس وارد طبقه ۱۳ شدند و داخل خانه مرد فوت شده با جسد مرد جوانی روبه‌رو شدند که با ضربه چاقو به پشتش به قتل رسیده بود. بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد پرویز لحتانی قبل از سقوط مرموزش به پایین با مهمانش که فرزند نام

گفت‌وگویا متهم

مقتول را شما می‌شناختی؟

بله. فرزند از بستگان دور ما بود اما چند ماهی بود که به خانه ما رفت و آمد داشت.

فرزاد با شوهرت اختلاف داشت؟

بله، اختلاف مالی داشتند. فرزاد پنج‌ماه قبل به محل کار شوهرم رفته‌بود و در دو مرحله یکبار ۱۵۰ میلیون تومان و یکبار ۵۰ میلیون تومان از شوهرم قرض گرفته بود. قرار بود فرزاد با آن پول کار کند و بعد از چند ماه هم بدهی‌اش را پرداخت کند و هم سود آن را با شوهرم تقسیم کند. اما فرزند اصل بدهی‌اش را می‌داد و نه سودی که با پول شوهرم کرده‌بود. شوهرم چند باری از او خواسته بود که بدهی‌اش را

پرداخت کند اما او امروز و فردا می‌کرد تا اینکه

این اتفاق افتاد.
شش حادثه تره فرزاد برای چه کاری به خانه شما آمده بود؟

شب حادثه شوهرم فرزاد را به خانه‌مان دعوت کرد که درباره حساب و کتابش با هم صحبت کنند، اما وقتی فرزاد وارد خانه ما شد از دندان درد ناله می‌کرد که شوهرم از من خواست او را به در مانگاه ببرم تا مسکنی به او تزریق کنند و حالش بهتر شود. ما دو نفر راهی در مانگاه شدیم که در میانه راه همسر فرزاد با او تماس گرفت و پشت تلفن مشاجره کردند و فرزاد هم از رفتن به در مانگاه منصرف شد و به خانه‌مان

اعلام گذشت از داماد خطاکار

مردی که متهم است در جریان درگیری با همسر و موشش وی را به قتل رسانده با جلب رضایت اولیای دم از مجازات قصاص فاصله گرفت. به گزارش جوان، اوایل پاییز سال ۹۷، مأموران پلیس از مرگ مشکوک زن ۳۵ساله به نام فرانک در یکی از بیمارستان‌های شهر باخبر و راهی محل شدند. بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت زن جوان در درگیری با شوهرش مصدوم شده و بعد از انتقال به بیمارستان بر اثر ضربه مغزی فوت کرده‌است.

بعد از اعلام رسمیت جسد، مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند تا اینکه در تحقیق از همسایه‌ها مشخص شد آن مرد بعد از مصدوم شدن همسرش در تماس با اورژانس تعلق کرده و ساعت‌ها صدای فرزند دخترش بلند بوده‌است. با بدست آمدن این اطلاعات، مرد جوان بازداشت شد و روند بازجویی‌ها به جرمش اقرار کرد و گفت در



اعتراف به قتل داماد با شلیک گلوله

مردی که متهم است داماد خانواده را با شلیک گلوله به قتل رسانده‌است بازداشت شد.

سرهنگ سامان غنی‌زاده، رئیس پلیس آگاهی آذربایجان غربی به اینا گفت، شامگاه شنبه مأموران پلیس آگاهی رومیه، از حادثه ترانندازی در یکی از محله‌های شهرک شمالی شهر با خبر و در محل حاضر شدند. محل حادثه

سقوط مرگبار پس از قتل میهمان

دارد، درگیر شده و او را با چاقو به قتل رسانده و بعد هم به طرز مرموزی از بالکن خانه‌اش به پایین سقوط کرده و جان باخته‌است.

بدین ترتیب مأموران پلیس با حفظ صحنه حادثه گزارش در مرگ مشکوک را به بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران اطلاع دادند و دقایقی بعد هم قاضی ساسان غلامی همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی در نخستین گام از همسر پرویز که شاهد ماجرای او حادثه بوده تحقیق کردند. وی در ادعایی گفت: مقتول از بستگان دور ما بود که مدتی قبل شوهرم به او مقداری پول قرض داد که قرار بود به زودی پس بدهد اما فرزاد، مرد و فردا می‌کرد تا اینکه دقایقی قبل در خانه‌مان با هم درگیر شدند و شوهرم پس از اینکه او را به قتل رسانده مقداری سیانور خورد و بعد خودش را از طبقه سیزدهم به پایین پرت کرد.

همه‌مان با انتقال دو جسد به پزشکی قانونی برای انجام آزمایش‌های لازم همسر پرویز به دستور بازپرس ساسان غلامی بازداشت شد و برای تحقیق و روشن شدن زوایای پنهان این حادثه در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

برگشتیم. فرزاد و شوهرم داخل پذیرایی

بودند و من و پسر ۱۳ساله‌ام هم داخل اتاق بودیم که متوجه صدای درگیری آنها شدم.

وقتی بیرون آمدم دیدم شوهرم گوشی فرزاد را شکسته و با او درگیر شده‌است. من خواستم میانجیگری کنم که شوهرم چاقویی برداشت و از پشت ضربه‌ای به کمر فرزاد زد و او را به قتل رساند.

در بازجویی‌ها گفته بودی که شوهرت به شما هم حمله کرده‌است؟
بله، وقتی مهمانانم را به قتل رساندم مقداری سیانور که همیشه در خانه داشتیم خورد و به من و پسرمر حمله کرد که ما هم از ترس به

اتاقی رفتیم و در را قفل کردیم. لحظاتی بعد صدای مهیبی به گوشمان رسید و وقتی از اتاق بیرون آمدم دیدم شوهرم خودش را به پایین پرت کرده‌است.

چرا در خانه سیانور نگهداری می‌کردید؟

شوهرم بنگدار بود و می‌گفت انبارش موش زیاد دارد و به همین خاطر همیشه سیانور می‌خرد. از سوی دیگر هم او خیلی حساس بود و همیشه از زلزله هراس داشت و می‌گفت بهتر است زمانی که زلزله زیاد می‌باشد سیانور بخوریم تا راحت‌تر فوت کنیم و زیر آوار زجر نکشیم و به همین دلیل در خانه هم سیانور نگهداری می‌کرد.

می‌کرد. در رفت و آمدهای آتنا و دوستش با مادر آن دختر آشنا شدم و فهمیدم او هم از دواج ناموفقی داشته‌است. این آشنایی به دواج من و فرانک منجر شد تا اینکه صاحب فرزند شدیم اما با او هم به مشکل خوردیم و با هم اختلاف داشتیم.»

متهم درباره قتل سقوط همسرش با انکار قتل گفت: «تازه به خانه جدید اسباب‌کشی کرده بودیم و مشغول چین‌اندازی منزل بودیم که همسرم برای آوردن چه‌بچه‌ها راه راه رفت. بعد از دقایقی صدای هولناکی شنیدم. بلافاصله در را باز کردم و به راه پله رفتم که متوجه شدم فرانک به پایین سقوط کرده‌است. باور کنید او را عمدی هل نندادم. او خودش تادلش به هم خورد و به پایین سقوط کرد.»

متهم در خصوص اظهارات اولیه‌اش در دادسرا گفت: «آن روز تحت فشارهای بازجویی به قتل اقرار کردم و گفتم او را هل دادم. حالا بسا تلاش زیاد و به خاطر فرزندنام متواستم رضایت اولیای دم را جلب کنم. از دادگاه تقاضا دارم در مجازاتم تخفیف قائل شوند تا زودتر آزاد شوم. فرزندنام بدون من و مادرشان شرایط سختی دارند.»

دندانپزشک قلابی گرفتار پلیس شد

مردی که با دایبر کردن مطب دندانپزشکی مشغول ویزیت بیماران بود بازداشت شد. سرهنگ بهزاد فکوری، فرمانده انتظامی شهرستان خمین گفت: مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود از فعالیت یک دندانپزشک قلابی باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که متهم با دایر کردن مطب و بدون رعایت پروتکل‌های بهداشتی در حال درمان بیماران است که وی را بازداشت کردند.

بازداشت عامل تهدید به قتل در لایو اینستاگرام

مردی که در لایو اینستاگرام یکی از بستگان‌اش را به ارتکاب قتل با سلاح گرم تهدید کرده بود بازداشت شد. به گزارش جوان، سرهنگ سامع خورشاد رئیس پلیس فتای استان مازندران گفت: چندی قبل فردی وارد پلیس فتای شهرستان ساری شد و علیه مردی که وی و خانواده‌اش را به قتل تهدید کرده شکایت کرد. او گفت: یکی از بستگانم در لایو اینستاگرام من و خانواده‌ام را تهدید می‌کند. او مدعی است که قصد دارد ما را با سلاح گرم به قتل برساند. بعد از مطرح شدن شکایت مأموران پلیس در این باره تحقیق کرده و متهم را بازداشت کردند. وی ابتدا جرمش را انکار کرد اما در تحقیقات فتی اتهامش را پذیرفت. وی ادامه داد: مدتی قبل شکایا به تعدادی از تصاویر خصوصی‌ام دست پیدا کرد. هر چه تلاش کردم تصاویر را دست‌نخورده موفق نشدم برای همین مجبور به تهدید شدم که سرانجام با شکایت وی بازداشت شدم. سرهنگ خورشاد با بیان اینکه انتشار تصاویر و اطلاعات خصوصی می‌تواند زمینه ساز یک جرم سایبری باشد، گفت: کاربران به هیچ‌عنوان تصاویر شخصی و خصوصی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند و از اشتراک‌گذاری تصاویر خانوادگی خود در شبکه‌های اجتماعی حتی برای افراد قابل اعتماد هم خودداری کرده و به منظور پیشگیری از بروز برخی جرائم سایبری از ذخیره این تصاویر روی سیستم‌های رایانه‌ای متصل به اینترنت و تلفن همراه خود نیز خودداری کنند.

وی با بیان اینکه تجاوز به حریم شخصی افراد، افشای اسرار آنها در فضای مجازی و انتشار فیلم و عکس‌های خصوصی دیگر کاربران جرم است، گفت: طبق ماده ۷۴۵ قانون جرم‌ار رایانه‌ای هر کس به وسیله سامانه‌های رایانه‌ای یا مخابراتی صوت یا تصویر یا فیلم خصوصی یا خانوادگی یا اسرار دیگری را بدون رضایت او جز در موارد قانونی منتشر کند یا در دسترس دیگران قرار دهد، به نحوی که منجر به ضرر یا عرفاً موجب هتک حیثیت او شود، به حبس از ۹۱ روز تا دو سال یا جزای نقدی از ۵ تا ۴ میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد.

درآمد ۵ میلیارد تومانی

قمار باز آنلاین

مدیر یک سایت قمار به اتهام کلاهبرداری ۵میلیارد تومانی بازداشت شد.

به گزارش جوان، سرهنگ حسین صادقی، رئیس پلیس فتای استان سمنان توضیح داد: مأموران پلیس فتا سمنان در جریان تحقیقات خود متوجه فعالیت یک سایت قمار شدند. در جریان بررسی‌های بیشتر بود که مأموران مدیر سایت را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها گفت که با راه‌اندازی سایت قمار موفق شده است ۵میلیارد تومان از کاربران کلاهبرداری کند.

آتش‌سوزی

در سرپرستی شعب بانک ملت اصفهان

حادثه آتش‌سوزی در ساختمان سرپرستی شعب بانک ملت اصفهان با حضور آتش‌نشانان مهار شد. فرهاد گاوآهن‌گران، سخنگوی آتش‌نشانی اصفهان گفت: ساعت ۹:۲۸ صبح روز گذشته آتش‌نشانان سه‌سایه‌گاه از حادثه آتش‌سوزی در سرپرستی شعب بانک ملت در خیابان شیخ صدوق باخبر و در محل حاضر شدند.

آتش‌نشانان همزمان با ایمن کردن محل موفق به مهار آتش شدند و ۵ و ۳فرد از کارکنان را که میان دود و آتش گرفتار شده‌بودند از محل خارج کردند. وی گفت: در این حادثه چهار نفر دود دچار زدگی شدند که تحویل عوامل اورژانس شدند. علت حادثه در دست بررسی است.

مرگ جوینده گنج در گورستان

جوینده گنج هنگام حفاری در یکی از گورستان‌های شهرستان سیاهکل به کام مرگ رفت.

محمدعلی پور، فرمانده یگان حفاظت سیاهکل به ایرنا گفت: مأموران در جریان تحقیقات خود از حفاری غیرمجاز در یکی از گورستان‌های منطقه باخبر و بعد از حضور در محل متوجه شدند که جوینده گنج پس از حفاری برای یافتن اشیای عتیقه در جریان ریزش آوار گرفتار شده‌است.

بعد از آن بود که امدادگران شروع به آوار برداری کردند که جسد مرد ۴۲ ساله کشف و به پزشکی قانونی منتقل شد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون ثبتی وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرس رای شماره ۱۸۹۹/۰۵۰۰۲۱۴/۱۳۹۶۰ هیات اول موضوع قانون تایین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لردگان

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد قلی حسنی ساطحی فرزند منصور به شماره شناسنامه ۱۲۴۸ صادره از در شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۵/۸۶ متر مربع تحت پلاک ۸۹۶۹ فرعی مجزی از ۷۷۱ فرعی مجزی از ۲۷۶ فرعی از یک اصلی چانگی واقع در لردگان، خیابان چشمه برم خریداری شده مع واسطه از آقای جهانگیر رستمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داد خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

رسول تعمیدی ریسی ثبت اسناد و املاک
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۲۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۲/۱۷

آگهی مفقودی

برگ سبز کامیونت ون رامیباد Z24NI مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۱۴- ۵۹۵- ۱۲ به شماره موتور Z24817925Z و شماره شاسی NAZPL140TL056653 متعلق به آقای مهدی جهاندار یا کدملی ۰۰۲۷۹۸۰۱۰۲۶۵۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شریز

آگهی مفقودی

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری تیپ سایبا 131SX مدل ۱۳۹۱ به رنگ سفید روغنی و شماره شهربانی ۲۰- ۳۹۷- ۲۱ به شماره موتور ۴۶۵۴۴۵۴ و شماره شاسی S4412291902907 متعلق به آقای حمید نوری دارنده کدملی ۰۰۱۱۷۷۴۳۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. دامغان

آگهی مفقودی

سند برگ سبز و برگه فروش کارخانه و اوراق نقل و انتقال انتظامی و ثبتی موتورسیکلت پاکسیما تیپ 125CDI به رنگ مشکی مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۵۷۹- ۴۳۸۸- به شماره موتور NEA*1074082 و شماره شاسی NEA***125C9058761 متعلق به آقای علی اکبر طالبی خوشکاروندانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. گیلان

^[1] سرهنگ سامان غنی‌زاده، رئیس پلیس آگاهی آذربایجان غربی به اینا گفت، شامگاه شنبه مأموران پلیس آگاهی رومیه، از حادثه ترانندازی در یکی از محله‌های شهرک شمالی شهر با